
SMLOUVA 
na dodávku ICT služeb 

uzavřená mezi: 

7Data CZ, s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C vložka číslo 18823 
Sídlo: Koterovská 574/177, 326 00 Plzeň, Česká republika 
IČ: 27962121, DIČ: CZ27962121 
Tel: 774123176, 774123175, servisní linky 774123174, 774123177 
E-MAIL: info@7data.eu, URL: http://7data.eu 
Zastoupená Davidem Puferem, jednatelem 

dále jen Poskytovatel 

Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Plzeň, sady 5. května 42 
sady 5. května 42, 301 00 Plzeň 
IČ: 49774191, DIČ: CZ49774191 
Zastoupená Lukášem Vlčkem, ředitelem 

dále jen Uživatel 

I. 
Předmět smlouvy a účel smlouvy 

Účelem Smlouvy je zajištění poskytování následujících ICT služeb: 
- Zajištění připojení objektu uživatele na adrese sady 5. května 42, 301 00 Plzeň k síti 
internet s minimální rychlostí 50/50 Mbit/s s alokovanými 16-ti veřejnými IP adresami 
pro provoz síťových služeb uživatele. Výše zmíněná minimální rychlost připojení bude 
platná od 1. 10. 2018. Do této doby od podpisu smlouvy bude Poskytovatel zajišťovat 
Uživateli stávající rychlost připojení. 

II. 
Závazky smluvních stran 

•i -i 
1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje dodávat uživateli následující ICT 

služby: 

a) Připojení objektu uživatele na adrese sady 5. května 42, 301 00 Plzeň k síti 
internet s minimální rychlostí 50/50 Mbít/s s alokovanými 16-ti veřejnými IP adresami 
pro provoz síťových služeb uživatele. Součástí připojení jsou bezplatné zapůjčení a 
údržba technologie pro toto připojení po dobu trvání tohoto smluvního vztahu. 
b) Profylaxe - pravidelná preventivní analýza funkčnosti poskytovaných služeb 
zaměřená na jejich správnou funkčnost a kontrola nastavení. 

Strana 1 z celkových 3 

mailto:info@7data.eu
http://7data.eu


Oprávněnými zástupci uživatele se pro tuto činnost stanovují: 

Michal Pele, Tel.: 377350417, E-MAIL: pelc@kovjs.cz 

Oprávněnými zástupci poskytovatele se pro tuto činnost stanovují: 

David Pufer, tel.: 774123175, E-MAIL: info@7data.eu. Kontakty pro hlášení závad: 

Tel.: 774123174, 774123175, 774123176, E-MAIL: info@7data.eu 

2. Uživatel je povinen informovat Poskytovatele o změnách ve struktuře IT, které přímo 
i nepřímo ovlivňují výše uvedené servisní ICT služby. 

III. 
Provoz smluvních služeb a komunikace 

1. Smluvní strany sjednávají, že v případě nahlášení závad poskytovaných služeb 
je poskytovatel povinen učinit první úkon, kterým bude započato odstraňování 
hlášeného problému do 24 hodin od nahlášení, a to v rámci pracovního dne od 
8 do 17 hodin. Vyjma naléhavých případů (např. totální havárie), které bude 
poskytovatel řešit neprodleně bez ohledu na pracovní dobu. 

2. V případě, že poskytovatel nedodrží dohodnuté lhůty u úkonů dle článku III, 
odst. 1, uhradí uživateli smluvní pokutu rovnající se 300,- Kč za každý kalen-
dářní den prodlení. 

IV. 
Ceny a platební podmínky 

1. Cena za poskytované služby: 
Souhrnná cena za poskytované služby dle článku II, odst. 1, písmena 
a), b): 5200,- Kč bez DPH za kalendářní měsíc. 

2. Poskytovatel vystaví měsíčně fakturu (daňový doklad) se splatností 21 dnů. 
Faktura (daňový doklad) bude vystavena vždy se zdanitelným plněním v po-
slední den příslušného kalendářního měsíce, za který jsou služby fakturovány. 

Strana 2 z celkových 3 

mailto:pelc@kovjs.cz
mailto:info@7data.eu
mailto:info@7data.eu


v. 
Platnost smlouvy 

1. Tato smlouva vstupuje v platnost dne 1. 9. 2018 a je v plném rozsahu závazná i pro
jejich právní nástupce. Tato smlouva nahrazuje veškeré dosavadní smlouvy týkající
se téhož předmětu uzavřené mezi smluvními stranami či jejich předchůdci.

2. Smlouva se sjednává na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 kalendářních měsíců
a to jak ze strany poskytovatele, tak i uživatele. Minimální doba trvání této smlouvy
je 18 kalendářních měsíců. Výpovědní doba počíná běžet od prvního dne měsíce
následujícího po doručení výpovědi. V případě předčasného ukončení smlouvy z
důvodu na straně uživatele, včetně přerušení poskytování služeb poskytovatelem z
důvodu porušení smluvních povinností ze strany uživatele, vzniká poskytovateli
nárok na smluvní pokutu ve výši ceny plnění specifikované v článku IV, bod 1
násobené počtem kalendářních měsíců zbývajících do konce sjednané doby trvání
smlouvy.

3. Veškeré doplňky či změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemným
dodatkem po dohodě smluvních stran.

4. Vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník a následných právních předpisů. Smluvní strany prohlašují, že
jsou plně způsobilí k právním úkonům a že tato smlouva byla uzavřena po
vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni ani za pro ně nápadně nevýhodných podmínek.Tato
smlouva je vyhotovena ve dvou shodných vyhotoveních s platností originálu,
přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

V Plzni dne 31.08.2018 

Strana 3 z celkových 3 


